様式第４号（第 10条関係）

明和町民間賃貸住宅家賃補助事業補助金交付申請書

年  月  日

明和町長   あて

申請者 住  所

氏  名

電話番号   （   ）

明和町民間賃貸住宅家賃補助金の交付を受けたいので，明和町民間賃貸住宅家賃補助事業補

助金交付要綱第 10条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

住 宅 の 所 在 地

住 宅 名

補 助 金 交 付 期 間
  年   月   日から

  年   月   日まで（賃貸借契約期間内の申請）

住 宅 の 家 賃 月 額               円／月

補 助 金 申 請 額               円／月

【備考】

添付書類

（１） 初年度

交付申請書

（２） 翌年度以降

 交付申請書

 住宅に入居する全員が記載された住民票（本籍・続柄省略のないもの）

 所得証明書又は源泉徴収票（収入があるもの全員分）

 納税証明書又は非課税証明書

【提出期日】  初年度     年    月   日 (認定通知書の送付日の翌月)

翌年度    年  ６月   日

翌々年度   年  ６月   日